ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc XÃ TỊNH AN

Số:        /UBND
Về việc xác nhận nguồn gốc sử

dụng đất, và thời điiẻm hình

thành nhà ở trên đất.

                           Tịnh An,  ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh thành phố QN

 Căn cứ công văn số 326 ngày 23/9/2024 của VPĐK đất đai tỉnh - Chi nhánh

Thành phố Quảng Ngãi. Về việc việc xác minh nguồn gốc sử dụng đất, và thời

điểm hình thành nhà ở trên đất của ông Phạm Viết Thạnh ở xã Tịnh An, TP. Quảng

ngãi.

UBND xã Tịnh An kiểm tra hồ sơ qua các thời kỳ thì nguồn gốc thửa đất số

828, tờ bản đồ số 06, diện tích 626m2, loại đất T đã được UBND Huyện Sơn Tịnh

cấp giấy chứng nhận QSD đất cho ông Phạm Vân vào ngày 23/5/1997 có nguồn

gốc như sau:

Theo hồ sơ Chỉ thị 299/TTg tại sổ mục kê quyển số 01, trang số 177, thuộc

thửa đất số 99, tờ bản đồ số 05, diện tích 2000m2, loại đất CDK, chủ sử dụng đất:

Đất sử dụng công cộng.

Theo hồ sơ thực hiện Nghị định 64/CP, tại sổ mục kê đất lập năm 1997,

thuộc thửa đất số 828, tờ bản đồ số 06, diện tích 626m2, chủ sử dụng đất kê khai:

Ông Phạm Vân.

Thời điểm hình thành nhà ở trên đất: Nguồn gốc thửa đất này hình thành xây

dựng nhà trong thời gian trước năm 1993.

Nay UBND xã Tịnh An có công văn xác nhận với nội dung như trên gửi đến

VPĐK đất đai tỉnh- Chi nhánh thành phố Quảng Ngãi biết để phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, Các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Anh

		2024-10-15T10:16:30+0700

		2024-10-15T10:27:41+0700

		2024-10-15T10:27:41+0700

		2024-10-15T10:27:41+0700

		2024-10-15T10:27:41+0700